cae, Lucernae coadunatis 454 
» » Christifidelibus e tota Germania ob Septuagesimum tertium Conven

tum in urbe Bochum, in Westfalia, coadunatis 458 
Nov. 21 Aegrotis, qui statuta die suos dolores Deo obtulerunt pro salutari 

animarum profectu in anno Iubilaei 610 

1949 Ian. 30 

Martii 2 

Maii 15 

Iunii 19 

1949 Febr. 16 

20 

Apr. 

Maii 
» 

XI - ALLOCUTIONES 

Ad Legatos Nationum communis moeroris sensus Summo Pontifici 
exprimentes, ob iniquam sententiam in Emum P. D. Cardinalem 
Iosephum Mindszenty prolatam 73 

Ad christifideles Urbis in foro Sancti Petri in Vaticano orantes ac 
sensus devotionis et amoris profitentes veneratissimo Patri, ob 
insectationes in membra Ecclesiae moerenti 74 

A Summo Pontifice habita coram multitudine puerorum, die quin
quagesimo natali Eius Sacerdotii Veneratissimo Patri hosanna 
canentium 177" 

Ad novum Legatum Reipublicae Panamensis 218 
Ad Delegatos Sodalitatis, cui nomen « Union Internationale des As

sociations Patronales Catholiques », ob nonum Conventum inter
nationalem Romae coadunatos 283 

666 Index documentorum chronologico ordine digestus 

1949 Maii 17 

» » 24 
» Iunii 14 

» » 20 
» » 6 
» Iulii 12 
» » 24 

» Aug. 17 
» Sept. U 

» » 20 

» 25 
» » 29 

NOT. 6 

» 13 

» » 27 

1949 Martii 23 

PAG . 

Summus Pontifex magnificat sanctitatem Ioannae de Lestonnac, ad
stantibus christifidelibus qui Romam convenerant ad eius canoni
zationem celebrandam . . . . . . . . . . . . . . . 286 

Ad novum Legatum Reipublicae Bolivianae 291. 
Summus Pontifex illustrat notas praecipuas sanctitatis Mariae Io-

sephae Rossello, adstantibus christifidelibus, qui Romam conve
nerant ad eius canonizationem celebrandam 360 

Ad novum Legatum Reipublicae Dominicianae . . . . . . . . 365 
Ad novum Legatum Indiarum . 367 
Ad novum Legatum Reipublicae Paraguayanae 369 
Ad mulieres ab Actione catholica ex Italiae dioecesibus ob quadra

gesimum annum ab eorum Unione condita Romae coadunatas . 415 
Ad novum Peruviae Legatum 422 
Sociis Unionis sodalitatum cui nomen « Mouvement Ouvrier Chré

tien de Belgique » , ad S . Sedem peregrinantibus . . . . . 547 
Delegatis ad conventum Unionis Internationalis sodalitatum ad iura 

familiae tuenda, Romae coadunatis 551 
Ad philosophos studiis humanitatis deditos, Romae coadunatos . . 555 
Participantibus conventus internationalis quarti medicorum catho

licorum, Romae coadunatis 557 
Sociis Unionis iurisperitorum catholicorum Italiae, ob nationalem 

Conventum Romae coadunatis 597 
Ad Praelatos Auditores ceterosque Officiales et Administros Tribu